主催者・本事業に関するお問い合わせ：国際交流基金 文化事業部 事業第 2 チーム（担当：高取、大平、杉江）

Tel: 03-5369-6063 / Fax: 03-5369-6038 / E-mail: venezia＠jpf.go.jp

取材・広報画像のお問い合わせ： 大西晶子

Tel: 090-9621-5253 / E-mail: venezia＠jpf.go.jp

当基金に関するお問い合わせ： 国際交流基金 コミュニケーションセンター（担当：熊倉、二村、常盤）

Tel: 03-5369-6075 / Fax: 03-5369-6044 / E-mail: press@jpf.go.jp

報道関係各位                                                      2017年6月20日

プレスリリース                                                       No. 2017-012-1/2

第57回ヴェネチア・ビエンナーレ国際美術展 日本館展示

報告会のご案内

7月27日（木）18時30分 国際交流基金 本部 2階 ホール［さくら］

  向暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、国際交流基金（ジャパンファウンデー

ション）の事業にに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、第57回ヴェネチア・ビエンナーレ国際美術展（開催期間：2017年5月13日～11月26日）において国際交流

基金が主催する日本館展示につきまして、アーティスト・岩崎貴宏とキュレーター・鷲田めるろ両氏を迎え、下記のとおり報告会を

実施いたします。

つきましては、ご多用と存じますが、報道関係の皆様のご出席賜りたく、ご案内申し上げます。また、貴媒体におきまして奮ってご

取材・ご掲載いただけましたら幸甚に存じます。

  ご出席の場合には、お手数でございますが、次頁の参加申込書をご参照のうえ、E-mailまたはFAXにて 7月14日 （金）

までにご連絡くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【日   時】   2017年7月27日 木曜日 18時30分～20時 (受付開始 18時)

【会   場】   国際交流基金 本部2階 ホール［さくら］

                   東京都新宿区四谷4-4-1 （東京メトロ丸ノ内線 四谷三丁目駅から徒歩3分）

【定   員】  80名（入場無料、事前申込制、先着順）

【登 壇 者】  作家：岩崎貴宏

キュレーター：鷲田めるろ（金沢21世紀美術館）

以上

■アクセスマップ

主催者・本事業に関するお問い合わせ：国際交流基金 文化事業部 事業第 2 チーム（担当：高取、大平、杉江）

Tel: 03-5369-6063 / Fax: 03-5369-6038 / E-mail: venezia＠jpf.go.jp

取材・広報画像のお問い合わせ： 大西晶子

Tel: 090-9621-5253 / E-mail: venezia＠jpf.go.jp

当基金に関するお問い合わせ： 国際交流基金 コミュニケーションセンター（担当：熊倉、二村、常盤）

Tel: 03-5369-6075 / Fax: 03-5369-6044 / E-mail: press@jpf.go.jp

No. 2017-012-2/2

FAX送信先：03-5369-6038

E-mail送信先：venezia57@jpf.go.jp

※ お手数ではございますが、会場手配の都合上、ご出席いただける場合には、必要事項をご記入の上、

7月14日（金）までにE-mailか FAXにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

貴社名／ご所属

貴媒体名

ご芳名                                           （計   名）

TEL/FAX

Ｅ-mail

通信欄

【ご参加申込書】

第 57回ヴェネチア・ビエンナーレ国際美術展 日本館展示

7月 27日（木）報告会

□ ご出席  ・  □ ご欠席